2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 5,031.52

2.3.9.2.02 Útiles y materiales  escolares y de enseñanzas 68,988.10

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 2,258.52

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 217,155.40

Total 301,639.26

El monto de : **Trescientos un  mil seiscientos treinta y nueve con 26/100 (301,639.26)